
Būvniecības
Informācijas
Sistēma

"Aktuālie jaunumi un jautājumi BIS"

BIS informatīvais vebinārs

25.04.2025/Ilze Auzarāja



Semināra plāns 
un tēmas

BIS vebinārs "Aktuālie jaunumi un jautājumi BIS"

1) Tehnisko noteikumu izdevēju (TNI) darba vietas uzlabojumi:

o Papildinājumi darba uzdevumu sarakstā un dokumentos;

o Tehnisko noteikumu pieprasījumu apstrādes papildinājumi, izmaiņas noraidīšanā;

o Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikšana un apstrāde;

o Būvprojekta saskaņojuma pieprasījuma izmaiņas;

o Atzinuma pieprasījuma informācijas konfigurēšana un to pielietojums BISP pusē;

o Nepabeigto TNI DU brīdinājums un atcelšana ekspluatācijā.

2

10:00 - 11:30 – seminārs

11:30 - 12:00 – atbildes uz 

jautājumiem



TNI darba vietas uzlabojumi BIS2:

3

• Papildinājumi darba uzdevumu sarakstā un 
dokumentos:

• Ierosinātāja un iesniedzēja informācija darba uzdevumā;
• BISP dokumentu numuru sinhronizācija ar BIS2 numuriem 

(TNI dokumentiem);
• Darba uzdevumu sarakstā un eksportā jauns lauks "Izpildes 

datums";
• Dokumentu sadaļā izsniegtajiem atzinumiem un tehniskajiem 

noteikumiem redzams dokumenta oriģinālnumurs, 
oriģināldatums;

• Tehnisko noteikumu izdevēju iekšējā izskatīšana.



Ierosinātāja un iesniedzēja informācija darba uzdevumā BIS2 

• Ierosinātāja un iesniedzēja informāciju tagad atrāda darba uzdevumā par:
• tehnisko noteikumu izsniegšanu;

• būvprojekta saskaņošanu;

• pieprasījumu atzinumam par būves gatavību ekspluatācijai.

• Papildināta BIS-TNI saskarnes pieteikuma izvaddatos pievienota informāciju par ierosinātāju.
Confidential 4



BISP dokumentu numuru sinhronizācija ar BIS2 numuriem 

• Sistēma dokumentu sinhronizācijas 
brīdī aizstāj sākotnējo BISP 
dokumenta numuru ar BIS2 
reģistrācijas numuru šādiem BISP 
dokumentiem:
• Būvprojekta saskaņojums;

• Tehnisko noteikumu pieprasījums;

• Atzinuma par būves gatavību ekspluatācijai 
pieprasījums.

Confidential 5



Darba uzdevumu sarakstā jauns lauks "Izpildes datums"

• Darba uzdevumu sarakstā un eksporta failā redz darba uzdevumu izpildes datumu, ja 
darba uzdevums ir izpildīts.
• "Izpildes termiņš" atrodas starp kolonnām "Reģistrācijas datums" un "Lietas numurs".

• Lietotājs darba uzdevumus sarakstā var kārtot ierakstus pēc "Izpildes datuma" kolonnas.

• "Izpildes datums" redzams darba uzdevumu eksporta failā.

Confidential 6



Dokumentu sadaļā oriģinālnumurs un oriģināldatums.

• Dokumentu sadaļā izsniegtajiem atzinumiem un tehniskajiem noteikumiem redzams 
dokumenta oriģinālnumurs, oriģināldatums.
• Apstiprinātajiem tehnisko noteikumu pieprasījumiem sarakstā atrāda jaunāko izdoto tehnisko noteikumu versiju un 

tās saistītos datus.

Confidential 7



Tehnisko noteikumu izdevēju iekšējā izskatīšana

• Lai saņemtu apstiprinājumu vai noraidījumu un komentārus par saņemto pieprasījumu, iesaistot vēl 
kādu kolēģi, tehnisko noteikumu izdevēja darbinieks var nodod iekšējai izskatīšanai saņemto 
pieprasījumus:
• Tehnisko noteikumu pieprasījums;

• Būvprojekta saskaņojuma pieprasījums;

• Atzinuma par būves gatavību ekspluatācijai;

• Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikums.

• Izvēlētajam pieprasījumam iekšējo izskatīšanu izveido norādot lietotāju vai grupu, no kurām 
nepieciešams saņemt saskaņojumu ar opciju <Pievienot jaunu izskatīšanu>.
• Papildus jānorāda termiņa datumu, līdz kuram tas jāizdara.

• Var norādīt vairākus nepieciešamos izskatītājus.

• Izveidoto izskatīšanas plānu var saglabāt pie dokumenta.

• Izskatītāji par nepieciešamo izskatīšanu tiek informēti ar darba uzdevumu.

• Par katru izpildīto iekšējās izskatīšanas darba uzdevumu var redzēt rezultātu, datumu un piezīmes, ja 
tika noraidīts.

• Izskatīšanu var atcelt darbinieks, kas to ir izveidojis, vai persona ar attiecīgajām tiesībām.

• Izskatīšanas laikā nevar apstiprināt pieprasījumu un izsniegt saistītos dokumentus.
Confidential 8



Dokumenta izskatīšana (iekšējā)

• DU/ Citas darbības/ Pievienot jaunu izskatīšanu.

Confidential 9



Tehnisko noteikumu 
pieprasījumu apstrādes 
papildinājumi, izmaiņas 
noraidīšanā:

10

• Izmaiņas tehnisko noteikumu noraidīšanā;
• "Tehnisko noteikumu izsniegšana" rezultāta un komentāru 

atspoguļošana DU notikumu vēsturē.



Izmaiņas tehnisko noteikumu noraidīšanā

• Noraida tehniskos noteikumu pieprasījumu ar lēmumu (datni) vai paskaidrojumu.
• Atverot darba uzdevumu "Tehnisko noteikumu izsniegšana" statusā "Jauns" vai "Izpildē" un izvēloties veikt noraidīšanu, 

sagatavo noraidītus tehniskos noteikumus (funkcionalitāte līdzīga kā atzinumiem par būves gatavību ekspluatācijai).

• Nepieciešams norādīt pamatojuma tekstu vai pievienot pielikumu.

Confidential 11



Noraidītu tehnisko noteikumu pieprasījumu atrādīšana (BISP)

• Noraidījuma dati - jauna sadaļa tehnisko noteikumu atbildes dokumentā, kur atrāda 
informāciju par negatīvajiem tehniskajiem noteikumiem.

Confidential 12



Tehnisko noteikumu izsniegšanas DU notikumu vēsturē.

• "Tehnisko noteikumu izsniegšana" rezultāta un komentāru atspoguļošana DU notikumu 
vēsturē.

• DU vēsturē redz:
• Zem kolonnas "Notikums" –

darba uzdevuma izpildes rezultātu 
"Noraidīts" vai "Apstiprināts"

• Zem kolonnas "Komentārs":

• "Noraidīts" gadījumā –
Pamatojuma teksts;

• "Apstiprināts" gadījumā –
"Tehnisko noteikumu izsniegšana"

Confidential 13



Tehnisko noteikumu grozījumu 
pieteikšana un apstrāde:

14

• Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma iesniegšana (BISP)
• Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikums, darba uzdevums, noraidījuma 

paziņojums (BIS2)
• Izdotu tehnisko noteikumu jauna versija, apstiprinājuma paziņojums (BIS2)
• Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma detalizētā informācija (BISP)
• Tehnisko noteikumu versiju detalizētā informācija (BISP)
• Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma vizuāla zīme sarakstā (BISP)



Grozījumu pieteikums no BISP

• Publiskā portāla lietotājs var iesniegt izskatīšanai tehnisko noteikumu grozījumu pieteikumu, lai 
informētu TNI, ka lietotājs vēlas saņemt jaunu tehnisko noteikumu versiju.
• Jauna poga <Grozījumu pieteikumi>.

Confidential 15



Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma izskatīšana BIS2

• DU "Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma izskatīšanai" gandrīz visas tās pašas opcijas kā 
"Tehnisko noteikumu izsniegšanai,  bet nav paredzēta iespēja pieprasīt papildus informāciju. T.i. 
opciju «Gaidīt uz klientu» nevarēs uzlikt.

Confidential 16



Tehnisko noteikumu jaunas versijas apstiprinājuma paziņojums

• Apstiprinot jauno tehnisko noteikumu versiju:
• Jauno tehnisko noteikumu statusu nomaina uz 'Apstiprināts';

• Iepriekšējai versijai uzstāda statusu "Anulēts" un to notikumu vēsturē reģistrē anulēšanas notikumu, kā arī, ja tika 
norādīts, tad pamatojuma tekstu;

• Tehnisko noteikumu pieprasījumam portālā statuss tiek atrādīts kā 'Apstiprināts' un tiek atrādīti jaunākās tehnisko 
noteikumu versijas dati gan sarakstā, gan pieprasījuma datos.

• Tehnisko noteikumu pieprasītājam tiek nosūtīts sistēmas paziņojums par jaunu tehnisko noteikumu versijas 
apstiprināšanu.

Confidential 17



Tehnisko noteikumu versiju atrādīšana BISP

• Atverot būvniecības lietas tehnisko noteikumu pieprasījumu un izvēloties <Tehnisko noteikumu 
versijas>  tajā redz sarakstu ar izvēlētā pieprasījuma tehnisko noteikumu versijām.

Confidential 18



TN jaunas versijas izveidošana no BIS2 puses

• Tehnisko noteikumu izsniedzēja darbinieks var sagatavot jaunu tehnisko noteikumu versiju no 
būvniecības lietas, atverot tehnisko noteikumu dokumentu statusā "Apstiprināts" un zem pogas "Citas 
darbības" izvēlas "Veidot jaunu versiju". 

• Pirms jaunās versijas izveides lietotājs ieraksta paskaidrojumu tehnisko noteikumu pieprasītājam – brīvas ievades 
teksts.

Confidential 19



Būvprojekta saskaņojuma 
pieprasījuma izmaiņas:

20

• Būvprojekta saskaņošanas pieprasījums atsevišķi katram 
tehnisko noteikumu izdevējam

• Brīdinājums būvprojekta saskaņojuma, ja darba 
uzdevumu izveidoja būvvalde

• Būvprojekta saskaņojuma atcelšanas ierosināšana (BISP)
• Būvprojekta saskaņojuma atcelšanas brīdinājuma 

atrādīšana (BIS2)



Būvprojekta saskaņošanas pieprasījums atsevišķi katram 
tehnisko noteikumu izdevējam

• Ja ar vienu piegājienu pieprasa Būvprojekta saskaņojumu vairākiem TNI, sistēma katram kopē savu pieprasījumu.

• Publiskā portāla lietotājs nosūtot būvprojekta saskaņojuma pieprasījumu vairākiem tehnisko noteikumu izdevējiem, redz katram 
izveidotu savu atsevišķu pieprasījumu, lai būvprojekta saskaņojuma pieprasījumam būtu viens saņēmējs, kas var izmantot pilnu 
būvprojekta saskaņošanas darba uzdevuma funkcionalitāti (uzlikt "Gaidīt uz klientu").

• Ja pieprasījumā ir norādīti vairāki tehnisko noteikumu izdevēji, tad pieprasījums automātiski tiek kopēts kā atsevišķs 
pieprasījums katram izdevējam. 

Confidential 21

Kopējot pieprasījumus:
• tiek atstāts tikai viens izdevējs, kuram ir 

adresēts pieprasījumus;
• dokumenta numurs ir nākamais iesniegto 

dokumentu numuru secībā (pēc 
sinhronizācijas dokumenta BIS2 numurs);

• pieprasījums ir pieejams tehnisko 
noteikumu izdevēja darba vietā un par to 
katram tehnisko noteikumu izdevējam tiek 
izveidots savs darba uzdevums.



Brīdinājums, ja darba uzdevumu izveidojusi būvvalde

• Tehnisko noteikumu izdevēja darbinieks redzēs brīdinājumu būvprojekta saskaņojuma 
darba uzdevumā, lai būtu informēts, ka šo darba uzdevumu izveidojusi būvvalde, nevis 
būvniecības lietas dalībnieks.
• Ja darba uzdevums ir statusā "Jauns" vai "Izpildē", tad paziņojuma teksts: “Būvvaldes izveidots papildus 

saskaņojums. Nav iespējams izvēlēties darbību “Gaidīt uz klientu”.”

• Citādi, paziņojuma teksts: “Būvvaldes izveidots papildus saskaņojums.”

Confidential 22



Būvprojekta saskaņojuma atcelšanas ierosināšana 

• Būvprojekta saskaņojuma dokumentā jauna iespējamā darbība <Ierosināt atcelšanu> 
• Publiskā portāla autorizēts lietotājs var iesniegt būvprojekta saskaņojuma saņēmējam, ka vēlas atcelt būvprojekta saskaņojuma

pieprasījumu, kuram ir uzsākta darba uzdevuma izpilde, lai pārtrauktu būvprojekta saskaņojuma izskatīšanas procesu.

• Ja lietotājs apstiprina atcelšanas ierosinājumu, tad:

• Būvprojekta saskaņojuma dokumentam uzstāda pazīmi "Ierosināta atcelšana";

• Atverot būvniecības lietas dokumentu sarakstā "Būvprojekta saskaņojums", dokumentiem redz brīdinājumu, ja tam ir uzstādīta pazīme 
"Ierosināta atcelšana".

• Tiek izveidots atbilstošs ieraksts pieprasījuma notikumu vēsturē (gan BIS2, gan BISP). Papildus informācijā tiek saglabāts norādītais 
atcelšanas pamatojums.

• Būvprojekta saskaņojuma saņēmējam izveido paziņojumu par pieprasījuma atcelšanas ierosinājumu;

• Būvprojekta saskaņojuma saņēmēja izveidotajam darba uzdevumam uzstāda pazīmi "Ierosināta atcelšana".

• Lietotājs ierosināt atcelšanu var vienu reizi, kā arī pēc apstiprināšanas tas vairs nav labojams vai atceļams.

Confidential 23



Ierosinātas atcelšanas atrādīšana

• Atrāda dzelteno brīdinājumu par ierosinātu atcelšanu.

• Notikumu vēsturē izveidots ieraksts.

Confidential 24



Darba uzdevuma izpilde, ja ierosināta atcelšana

• Darba uzdevumu var izpildīt arī atceļot.
• Dokuments tiks anulēts.

Confidential 25



Izmaiņas atzinuma 
pieprasīšanā un apstrādē:

26

• Atzinuma pieprasījuma informācijas konfigurēšana BIS2;
• Obligāto datņu un formātu kontrole BISP pusē atzinuma 

pieprasīšanā. 



Pielikumu veidu norādīšana atzinumu pieprasīšanai

• Tehnisko noteikumu izdevēja darbiniek var norādīt 
papildinformāciju un pielikumu veidus, ko atzinumu 
pieprasītājs redzēs pie jauna atzinuma pieprasījuma 
izveidošanas, lai uzlabotu atzinumu pieprasījuma 
informācijas pilnīgumu un kvalitāti.

Confidential 27



Atzinumu pieprasījumu pielikumu definēšana TNI profilā

• Var pievienot jaunu unikālu vai sistēmas definētu atzinuma pielikuma veidu, dzēst un 
rediģēt, lai norādītu kādus pielikumu veidus nepieciešams iesniegt atzinuma pieprasītājam.
• Pielikuma veids – obligāts, lietotājs izvēlas no sistēmā definētiem pielikumu veidiem vai "Unikāls organizācijas 

pielikums". 

• Ja lietotājs izvēlas pielikumu ar veidu "Unikāls organizācijas pielikums", tad lietotājs veido jaunu tehnisko noteikumu 
izdevēja profilam unikālu pielikuma veidu, par to norādot pārējos atribūtus:

• Nosaukums – obligāts, teksta ievades lauks, unikāls tehnisko noteikumu izdevēja organizācijas tehnisko noteikumu pielikumu 
ietvaros;

• Formāta ierobežojums – neobligāts, var norādīt jebkurus formātus, kas nav aizliegto formātu sarakstā. Ja lietotājs mēģina 
norādīt formātu no aizliegto formātu saraksta, viņam atrāda kļūdas paziņojumu "Datnes formāts nav atļauts".

• Obligāts – pazīme, ka pielikums pieprasījumam ir obligāts;

• Sagataves datne – datne, kuru lietotājs varēs izmantot pielikuma izveidošanai;

• Pielikuma papildinformācija – teksta ievades lauks, neformatējams;

• Gatavs izmantošanai – pazīme, ka visi pielikuma veida dati ir norādīti pilnā apjomā un to var izmantot portāla lietotāji.

• Ja lietotājs izvēlas kādu no sistēmā definētajiem pielikuma veidiem, tad lietotājs var mainīt vērtību atribūtam "Obligāts".

• Šobrīd definētais pielikuma veids ir "Izpildmērījuma plāns/-ni".

Confidential 28



Izmaiņas atzinumu pieprasījuma sagatavošanā (BISP)

• Publiskā portāla lietotājs pieprasot atzinumu, redz un pievieno izvēlēto izdevēju noteiktos 
pielikuma veidus. 
• Sistēma kontrolē pielikuma veida obligātumu un formātu:

• Ja lietotājs mēģina pāriet uz nākamo iesnieguma soli, bet nav pievienojis datnes pie pielikuma veidiem, kuriem ir uzstādīta 
obligātuma pazīme, tad atrādīs kļūdas paziņojumu.

• Ja lietotājs mēģina augšupielādēt datni, bet pielikuma veidam ir noteikti formāta ierobežojumi vai datnes formāts ir 
aizliegto formātu saraksta, tad arī atrādīs kļūdas paziņojumu.

Confidential 29



Atzinuma pielikuma veida nosaukums pieprasījumā

• Pielikumu veidu atrādīšana BISP

• Datņu dokumenta veida atrādīšana pieprasījumā BIS2

Confidential 30



Nepabeigto TNI DU 
brīdinājums un atcelšana 
ekspluatācijā:

31

• Brīdinājumu par nepabeigtajiem darba uzdevumiem, 
nododot būvniecības lietu ekspluatācijā;

• Darba uzdevumu atcelšana, pēc būvniecības lietas 
pieņemšanas ekspluatācijā.



Brīdinājums par neizskatītiem Atzinuma, TN un būvprojekta 
saskaņojuma pieprasījumiem

• Brīdinājumu par nepabeigtajiem darba uzdevumiem, nododot būvniecības lietu ekspluatācijā
• Būvvaldes darbinieks, nododot būvniecības lietu ekspluatācijā atbilstoši būvniecības ieceres veidam:

• Būvatļaujas gadījumā – izdodot 'Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā' statusā 'Parakstīts'.

• Paskaidrojuma raksta, apliecinājuma gadījuma - apstiprinot 'Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma rakstā vai 
apliecinājuma kartē', statuss 'Apstiprināts'.

• Paziņojuma gadījumā – izpildot darba uzdevumu "Paziņojuma būvdarbu pabeigšanas izskatīšana" ar darbību "Pieņemts 
zināšanai" vai "Atstāt bez izskatīšanas".

• Saņem brīdinājumu un apstiprina vai atceļ darbības turpināšanu, ja būvniecības lietā ir vismaz viens "Tehnisko noteikumu 
izsniegšana", "Būvprojekta saskaņošana", vai "Atzinuma par būves gatavību ekspluatācijai pieprasījuma izskatīšana" darba 
uzdevums statusā "Jauns" vai "Izpildē".

• Brīdinājuma teksts - “Būvniecības lietā ir vismaz viens nepabeigts tehnisko noteikumu izsniegšanas, būvprojekta saskaņošanas vai
atzinuma par būves gatavību ekspluatācijai pieprasījuma izskatīšanas darba uzdevums, kas tiks atcelts pēc būvniecības lietas 
pieņemšanas ekspluatācijā. Vai vēlaties turpināt?”.

Confidential 32



Brīdinājums par neizskatītiem TNI DU un to atcelšana

• Brīdinājumu par nepabeigtajiem darba uzdevumiem, nododot būvniecības lietu ekspluatācijā

• Darba uzdevumu atcelšana, pēc būvniecības lietas pieņemšanas ekspluatācijā

Confidential 33



Darba uzdevumu atcelšana, pēc būvniecības lietas pieņemšanas 
ekspluatācijā 

• Sistēma reizi dienā pārbauda būvniecības lietas stadijā “Ekspluatācija”, ja kopš stadijas iestāšanās ir 
pagājušas 7 dienas (sistēmas parametrs), tad:

• atceļ būvniecības lietas "Tehnisko noteikumu izsniegšana", "Būvprojekta saskaņošana", vai "Atzinuma par būves gatavību 
ekspluatācijai pieprasījuma izskatīšana" darba uzdevumus statusā "Jauns", "Izpildē" (nomainās statuss uz "Atcelts").

• Darba uzdevumu notikumu vēsturē reģistrē atcelšanas notikumu.

• Saistītajiem darba uzdevuma dokumentiem notikumu vēsturē reģistrē notikumu "Būvniecības lieta nodota ekspluatācijā, dokuments
atstāts bez izskatīšanas".

• Dokuments “Būvprojekts”;

• Dokuments “Tehnisko noteikumu pieprasījums”;

• Dokuments “Atzinuma par būves gatavību ekspluatācijai pieprasījums”.

Confidential 34



TNI saskarnes izmaiņas

35

• Saskarnes papildinājumi un izmaiņas ar šiem jaunumiem



Citi TNI saskarnes LS

• Saskarnes pieteikuma izvaddatos pievienot informāciju par ierosinātāju

• Saskarnē neprasīt atzinuma derīguma termiņu

• Atzinuma pieprasījuma pielikuma veidu saraksta iegūšana caur saskarni

• TN pieprasījuma pielikuma veidu saraksta iegūšana caur saskarni

• Darba uzdevuma un dokumenta URL TNI saskarnē

• TNI saskarnes izmaiņas tehnisko noteikumu noraidīšanā

• Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma iekļaušana saraksta pakalpē (TNI saskarne)

• Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma datu izgūšana (TNI saskarne)

• Tehnisko noteikumu grozījumu pievienošana BIS (TNI saskarne)

• Būvprojekta saskaņojuma atcelšanas pazīme saraksta datos saskarnē

• Būvprojekta saskaņojuma atcelšanas pazīme dokumenta datos saskarnē

Confidential 36



Paldies par uzmanību!

37

Ieraksts būs pieejams BIS vebināru arhīvā
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-
vebinaru-arhivs

➢ Aptaujas anketas https://ej.uz/bis-aptauja

https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://ej.uz/bis-aptauja

	Slide 1: Būvniecības Informācijas Sistēma 
	Slide 2: Semināra plāns un tēmas
	Slide 3: TNI darba vietas uzlabojumi BIS2:  
	Slide 4: Ierosinātāja un iesniedzēja informācija darba uzdevumā BIS2 
	Slide 5: BISP dokumentu numuru sinhronizācija ar BIS2 numuriem 
	Slide 6: Darba uzdevumu sarakstā jauns lauks "Izpildes datums" 
	Slide 7: Dokumentu sadaļā oriģinālnumurs un oriģināldatums. 
	Slide 8: Tehnisko noteikumu izdevēju iekšējā izskatīšana
	Slide 9: Dokumenta izskatīšana (iekšējā)
	Slide 10: Tehnisko noteikumu pieprasījumu apstrādes papildinājumi, izmaiņas noraidīšanā:  
	Slide 11: Izmaiņas tehnisko noteikumu noraidīšanā
	Slide 12:  Noraidītu tehnisko noteikumu pieprasījumu atrādīšana (BISP)
	Slide 13: Tehnisko noteikumu izsniegšanas DU notikumu vēsturē. 
	Slide 14: Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikšana un apstrāde:  
	Slide 15: Grozījumu pieteikums no BISP
	Slide 16: Tehnisko noteikumu grozījumu pieteikuma izskatīšana BIS2
	Slide 17: Tehnisko noteikumu jaunas versijas apstiprinājuma paziņojums
	Slide 18: Tehnisko noteikumu versiju atrādīšana BISP
	Slide 19: TN jaunas versijas izveidošana no BIS2 puses
	Slide 20: Būvprojekta saskaņojuma pieprasījuma izmaiņas:  
	Slide 21: Būvprojekta saskaņošanas pieprasījums atsevišķi katram tehnisko noteikumu izdevējam
	Slide 22:  Brīdinājums, ja darba uzdevumu izveidojusi būvvalde
	Slide 23: Būvprojekta saskaņojuma atcelšanas ierosināšana 
	Slide 24: Ierosinātas atcelšanas atrādīšana
	Slide 25: Darba uzdevuma izpilde, ja ierosināta atcelšana
	Slide 26: Izmaiņas atzinuma pieprasīšanā un apstrādē:  
	Slide 27: Pielikumu veidu norādīšana atzinumu pieprasīšanai
	Slide 28: Atzinumu pieprasījumu pielikumu definēšana TNI profilā 
	Slide 29: Izmaiņas atzinumu pieprasījuma sagatavošanā (BISP)
	Slide 30: Atzinuma pielikuma veida nosaukums pieprasījumā
	Slide 31: Nepabeigto TNI DU brīdinājums un atcelšana ekspluatācijā:  
	Slide 32: Brīdinājums par neizskatītiem Atzinuma, TN un būvprojekta saskaņojuma pieprasījumiem
	Slide 33: Brīdinājums par neizskatītiem TNI DU un to atcelšana
	Slide 34: Darba uzdevumu atcelšana, pēc būvniecības lietas pieņemšanas ekspluatācijā 
	Slide 35: TNI saskarnes izmaiņas  
	Slide 36: Citi TNI saskarnes LS
	Slide 37: Paldies par uzmanību!

